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Modelo

Frente

Altura

Fondo

Capacidad

La empresa se reserva el derecho de cambiar las especificaciones sin previo aviso.

FHE540

1830 mm

790 mm

670 mm

470 Lts

FHE900

2040 mm

860 mm

860 mm

820 Lts

FHE1000

2340 mm

880 mm

860 mm

940 Lts

Freezers Exhibidores Horizontales
Características Técnicas

- Gabinete exterior construido en chapa de acero prepintada
- Cañería de cobre envolvente
- Aislación en poliuretano expandido inyectado
- Vidrios corredizos templados
- Control digital de temperatura

Opcional en todos los modelos:  iluminación led y piso elevado.


