Freezers Exhibidores Horizontales

Características Técnicas

- Gabinete exterior construido en chapa de acero prepintado
- Cañería de cobre envolvente
- Aislación en poliuretano expandido invectado
- Vidrios corredizos templados
- Control digital de temperatura

Opcional en todos los modelos: iluminación led y piso elevado



Modelo	FHE540	FHE900	FHE1000
Frente	1830 mm	2040 mm	2340 mm
Altura	790 mm	860 mm	880 mm
Fondo	670 mm	860 mm	860 mm
Capacidad	470 Lts	820 Lts	940 Lts



La empresa se reserva el derecho de cambiar las especificaciones sin previo aviso.

